

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Night Fever ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 33 14 69 73

Årsrapport 2016/2017
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent:

Greg Magrath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. -343.358, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 510.974, og en egenkapital på kr. -479.870.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets aktivitet afvikles i efterfølgende regnskabsår.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabets aktivitet afvikles i efterfølgende regnskabsår.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/2017	2015/2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-343.358	-314.135
Afskrivninger	102.474	100.195
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-2.950</u>	<u>-2.569</u>
Selvfinansiering fra driften	-243.834	-216.509
Forskydning koncerngæld	<u>373.366</u>	<u>-6.134</u>
Selvfinansiering i alt	129.532	-222.643
Ændring i:		
Varebeholdninger	-39.693	27.322
Tilgodehavender	13.325	17.298
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-159.376</u>	<u>97.235</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-56.212</u>	<u>-80.788</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-22.796</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-22.796</u>	<u>0</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-79.008	-80.788
Likvide midler primo	<u>149.605</u>	<u>230.393</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>70.597</u></u>	<u><u>149.605</u></u>

NOTER

Noter

1 GOIN CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilfø- res yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overens- stemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2016/2017	2015/2016
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	812.739	1.147.942
Udgifter til social sikring	<u>9.183</u>	<u>11.800</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>821.922</u></u>	<u><u>1.159.742</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>2</u></u>

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

JSG af 1/8 2010 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualfor- pligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtningsafgift på kr. 420.000 med tillæg af aktuel huslejudgift. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med JSG af 1/8 2010 ApS for det samlede skattetil- svar i sambeskatningen.
